
 

ЛЬВІВСЬКA  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

23.11.2023 Львів № 02-01/01/485 

 

 

Про проведення ІІІ (обласного) 

етапу  ХХІV Міжнародного 

конкурсу  з української мови 

імені Петра Яцика   

у 2023/2024  навчальному році  

 

 

На виконання Указу Президента України  від 09.11.2007 №1078 «Про 

Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», відповідно до 

Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 13.03.2008 

№168, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 липня 2008 року за 

№643/15334 (зі змінами у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 

від 18.10.2023 за №924, далі ‒ Положення), відповідно до листа Міністерства 

освіти і науки України «Про проведення ХХІV  Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика» від 20.10.2023 №1/16290-23 (далі ‒ 

Конкурс), наказу департаменту освіти і науки Львівської обласної державної 

адміністрації від 20.10.2023 №02-01/01/429 «Про проведення ХХІV  

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика у 2023-2024 

навчальному році», з метою забезпечення організації та проведення ІІІ 

(обласного) етапу ХХІV Міжнародного конкурсу з української мови імені 

Петра Яцика у 2023/2024 навчальному році (далі – Конкурс)   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести ІІІ (обласний) етап ХХІV Міжнародного конкурсу з 

української мови  імені Петра Яцика 2 грудня 2023 року. 

2. Затвердити склад оргкомітету та журі ІІІ (обласного) етапу Конкурсу 

(додатки 1, 2). 

3.    Керівникам органів управління освітою  територіальних громад: 

3.1.  Забезпечити умови для проведення  ІІІ  (обласного) етапу Конкурсу  

на базі закладів освіти згідно з додатком 3. 



3.2. Забезпечити фінансування витрат на відрядження учнів, керівників 

команд, членів  журі обласного етапу Конкурсу  (додаток 2). 

4.   КЗ ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти» (директор П. Хобзей): 

4.1. Забезпечити фінансування витрат на відрядження членів оргкомітету 

ІІІ (обласного) етапу Конкурсу за рахунок коштів КЗ ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» (додаток 4). 

5.    Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                        Олег  ПАСКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                              Додаток 1 

до наказу  департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації 

                                                                                                  від  23.11.2023 №02-01/01/485 

 

Склад оргкомітету  

IІІ (обласного) етапу  

ХХІV Міжнародного  конкурсу з української мови імені Петра Яцика 
  

 

1. Сислюк   

Ірина   

Петрівна 

–   начальник  відділу дошкільної, загальної середньої освіти, 

позашкільної роботи управління дошкільної, загальної 

середньої освіти, позашкільної роботи, кадрового, 

організаційного та інформаційного забезпечення, голова 

оргкомітету                             

2. Богосвятська 

Анна-Марія 

Іванівна 

– доцент кафедри гуманітарної освіти Комунального закладу 

ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти», заступник голови  оргкомітету 

3. Дільна  

Оксана  

Андріївна 

– доцент кафедри гуманітарної освіти Комунального закладу 

ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти», кандидат філологічних наук, секретар 

4. Гриза 

Леся 

Степанівна 

– завідувач кабінету координаційно-методичної діяльності  

Комунального закладу ЛОР «Львівський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» 

5. Синя 

Ірина 

Ананіївна 

– завідувач кабінету «Центр внутрішнього забезпечення 

якості освіти» Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

6. Якимик 

Ольга 

Іванівна 

–  методист кабінету координації впровадження НУШ і 

моніторингу Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

7. Коцовська 

Олександра 

Степанівна 

 ‒ методист кабінету координаційно-методичної діяльності 

Комунального закладу ЛОР «Львівський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» 

8. Суховерська 

Ірина 

Іванівна 

 

 ‒ завідувач кабінету інформаційно-комунікаційної діяльності 

Комунального закладу ЛОР «Львівський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти», кандидат історичних 

наук 

9. Третяк 

Наталія 

Вікторівна 

– методист кафедри гуманітарної освіти Комунального 

закладу ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» 



 

                                                                                                                                         Додаток 2 

до наказу  департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації 

від  23.11.2023 № 02-01/01/485 

 

 

Склад журі 

IІІ (обласного) етапу  

ХХІV Міжнародного  конкурсу з української мови імені Петра Яцика 

 
 02.12.2023 

 

№ 

з/п 

    Прізвище ім’я 

по батькові 

вчителя 

 

Назва  закладу 

освіти 

1. Кулієвич   

Мирослава 

Степанівна  

   

Вчитель української мови та літератури, вчитель-

методист, Рава-Руський  ліцей,  кандидат 

філологічних наук,  голова журі 

 

2. Довганик   

Ірина 

Вікторівна 

Вчитель української мови та літератури, вчитель-

методист, Глинський НВК, Жовківський район, 

заступник голови журі 

Дрогобицький район   

1. Рахель Світлана 

Ярославівна 

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

2. Козич Ольга 

Львівна 

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №5 

3. Пригода Ірина 

Володимирівна 

Бориславська гімназія №6 

4. Шеліхевич Ольга 

Олексіївна 

Середня загальноосвітня школа №1 м.Трускавець 

5. Шиб Віталіна 

Юріївна 

Модрицький ЗЗСО І-ІІІ ст. 

6. Савостейко Леся 

Орестівна 

Уличненський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

7. Карпінська Оксана 

Василівна 

Новокропивницький  ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

 Східницької селищної ради 

8. Мала Галина 

Ільківна 

Підбузький ЗЗСО І-ІІІ рівнів  

Східницької селищної ради 



9. Крончко Оксана 

Миколаївна 

 

Східницький ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

 Східницької селищної ради 

10. Лук’янчук Галина 

Степанівна 

Ліцей № 16 ім. Ю.Дрогобича  

Дрогобицької міської ради  

11. Щербак  Марія 

Ярославівна 

Ліцей № 16 ім. Ю.Дрогобича  

Дрогобицької міської ради 

12. Станчук  Руслана 

Ярославівна 

Ліцей № 16 ім. Ю.Дрогобича  

Дрогобицької міської ради 

Самбірський район 

1. Старушкевич 

Любомира 

Теодозіївна 

ЗЗСО І-ІІ ст. с .Воля Старосамбірської міської 

ради Самбірського району Львівської області 

 

2. Вовчко Оксана 

Володимирівна 

Старосамбірський ОЗЗСО І-ІІІ ст. №1 імені Героя 

України Богдана Сольчаника Самбірського району 

Львівської області 

3. Багряк Світлана 

Миколаївна 

Опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів імені о. М. Вербицького с. Стрілки 

Стрілківської сільської ради Самбірського району 

Львівської області 

4. Кучемба Марія 

Богданівна 

 

Опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів с. Головецько Стрілківської сільської 

ради Самбірського району Львівської області 

5. Гринів Наталія 

Миколаївна  

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів – 

ліцей м. Хирів Хирівської міської ради 

Самбірського району Львівської області 

6. Білас Віра Іванівна 

 

Великосушицька гімназія Хирівської міської ради 

Самбірського району Львівської області 

7. Венгрин Світлана 

Ігорівна 

Опорний заклад «Рудківська 

середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. 

Володимира Жеребного» Самбірського району 

Львівської області 

  

8. Юзвяк Поліна 

Мар’янівна 

 

Рудківська гімназія Рудківської міської ради 

Самбірського району Львівської області 

 

9. Доротяк Ганна  

Петрівна 

 

Чайковицький навчально-виховний комплекс 

«Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад»  Самбірського 

району Львівської області 

10. Кузбит Марія . 

Володимирівнаа 

Бабинська гімназія Самбірського району 

Львівської області  

11. Лаб’як Оксана  

Василівна 

Дублянська гімназія  Самбірського району 

Львівської області 



  

12. Яворська  Марія 

Деодозіївна 

Новокалинівський ліцей   Самбірського району 

Львівської області 

13. Чулик  Маряна 

Стеранівна  

Гординянська гімназія   Самбірського району 

Львівської області 

14. Заячківська  

Світлана 

Анатоліївна 

Ралівський ОЗЗСО І-ІІІ ст. Самбірського району 

Львівської області 

15. Суфлян  Любов 

Орестівна  

Городищенський  ЗЗСО І-ІІ ст. Самбірського 

району Львівської області 

16. Гейда Леся  

Василівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів – 

ліцей м. Хирів Хирівської міської ради 

Самбірського району Львівської області 

 Стрийський район  

1. Волошин Надія 

Ярославівна  

Тухольківський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Козівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області 

2. Бунак Тетяна  

Василівна 

Козівський опорний заклад загальної середньої 

освіти – ліцей імені Михайла Гаврилка при 

Львівському національному університеті імені 

Івана Франка Козівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області  

3. Зинич Тетяна  

Олексіївна 

Плав’я-Вадрусівський  заклад загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів Козівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області 

4. Марочканич 

Ольга Романівна 

Завадківський  опорний навчальний заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ рівнів Козівської 

сільської ради Стрийського району Львівської 

області 

5. Медвідь Жанна 

Йосипівна, 

Новороздільський  заклад загальної 

середньої освіти І -ІІІ ступенів №2, Новорозділь- 

ська ТГ, Стрийський район, Львівська область 

 

6. Івах Світлана  

Євстахівна 

Новороздільський заклад загальної середньої 

освіти І- ІІІ ступенів №4, Новороздільська ТГ, 

Стрийський район, Львівська область 

7. Герин Любов 

Василівна 

Подорожненський ліцей Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області 

8. Матульська 

Галина 

Миколаївна 

Лисятицький ліцей Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області 

 

9. Оприщенко 

Галина  

Іванівна 

Нежухівський ліцей Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області 



10. Ференс Надія 

Михайлівна 

Покрівецька гімназія Гніздичівської селищної 

ради Львівської області 

11. Табінська Ганна 

Станіславівна 

Гніздичівський заклад загальної середньої освіти  

І-ІІІ ст. Гніздичівської селищної ради Львівської 

області 

12. Пилипів 

Христина 

Василівна 

Воледовголуцька початкова школа Грабовецько – 

Дулібівської сільської ради Стрийського району 

Львівської області 

13. Соболевська 

Марта 

Михайлівна 

Навчально-виховний комплекс «Дулібський 

загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад»  Грабовецько – 

Дулібівської сільської ради Стрийського району 

Львівської області 

14. Геринович Іванна 

Романівна 

 

Навчально-виховний комплекс «Гірненський 

загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад» Грабовецько – 

Дулібівської сільської ради Стрийського району 

Львівської області 

15. Турянська Олена 

Теодозіївна 

Філія Більченського ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Криниця 

Миколаївської міської ради  Стрийського району  

Львівської області 

16. Лудин Ольга  

Федорівна 

Філія Більченського ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Криниця 

Миколаївської міської ради Стрийського району 

Львівської області 

17. Шелепетень Неля 

Анатоліївна 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради Стрийського району 

Львівської області 

18. Іванців Наталія 

Михайлівна 

Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 Миколаївської 

міської ради Стрийського району Львівської 

області 

19. 
 Цогла Оксана  

Борисівна 

Тернавський заклад загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів Славської селищної ради Стрийського 

району Львівської області  

20. 
Гриник Галина  

Іванівна 

Нижньорожанківський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів Славської селищної ради 

Стрийського району Львівської області   

21. Яблонська 

Мирослава 

Михайлівна 

Либохорівський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІ ступенів Славської селищної ради Стрийського 

району Львівської області   

22. 
Трубич Ольга  

Ігорівна 

Журавнівський комунальний заклад загальної 

середньої освіти школа-ліцей Журавненської 

селищної ради Львівської області 

23. Сарамага 

Святослава 

Ярославівна 

Стільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Тростянецької сільської ради 

Стрийського району Львівської області 



24. Фацієвич Іванна 

Богданівна 

Стільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Тростянецької сільської ради 

Стрийського району Львівської області 

25 Герус Мар’яна 

Богданівна 

Тростянецький заклад загальної середньої освіти І-

ІІ ступенів Тростянецької сільської ради 

Стрийського районy Львівської області 

26. Демко Марія  

Романівна 

Надітицький заклад загальної середньої освіти 

 І ступеня Розвадівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області 

27. Настишин Марія 

Ворлодимирівна 

Веринський заклад загальної середньої освіти ІІ 

ступеня Розвадівської сільської ради Стрийського 

району Львівської області 

28. Романишин 

Наталія 

Романівна 

ОЗО «Сколівська академічна гімназія» 

29. Ставникович 

Наталія 

Степанівна 

Корчинський  ЗЗСО І-ІІІ ст. Сколівської міської 

ради 

 

30. Куцмида Романа 

Степанівна 

Верхньосиньовидненський ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Петра 

Яцика Сколівської міської ради 

 Львівський район 

1. Марко Ірина 

Сергіївна 

Бібрський опорний ліцей імені Уляни Кравченко 

Бібрської міської ради  

2. Остапчук 

Роксолана 

Миколаївна 

Бібрський опорний ліцей імені Уляни Кравченко 

Бібрської міської ради  

3. Жуковська Оксана 

Богданівна 

Городоцький ЗЗСО №3 І-ІІІ ст. ім. Героя України 

Івана Бльока  

4. Масляніченко 

Олена 

Костянтинівна 

Городоцький НВК №2 І-ІІІ ст. «ЗЗСО І ст.-

гімназія» 

5. Лаба Орися 

Ярославівна 

Давидівський ліцей ім. Т.Г. Шевченка  

Давидівської сільської ради 

6. Мецан Одарія 

Миколаївна 

Чишківський ліцей Давидівської сільської ради 

7. Бей Наталія 

Миронівна 

Новоскварявський ЗЗСО І-ІІІ ст. Жовківської 

міської ради 

8. Керницька Наталія 

Миколаївна 

Жовківський ЗЗСО І-ІІІ ст.№2 

9. Антохів Марта 

Романівна 

Жовківський ЗЗСО І-ІІІ ст.№1 

10. Качмар Оксана 

Юріївна 

Глинський ЗЗСО І-ІІІ ст. Жовківської міської ради 

11. Варениця 

Мирослава 

Жовтанецька гімназія 



Єгорівна 

12. Сокіл Галина 

Михайлівна 

Сороки-Львівська гімназія Мурованської сільської 

ради 

13. Тушницка Надія 

Михайлівна 

Ямпільський ліцей Мурованської сільської ради 

14. Дмитровська 

Ольга 

Мурованський ліцей Мурованської сільської ради 

15. Козубаль-

Жарковська Ірина 

Юріївна 

Верхньобілківський ЗЗСО  І-ІІІ ступенів 

Підберізцівської сільської ради 

16. Надрічна Галина 

Іванівна 

Чижиківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. 

А.Гнатишина Підберізцівської сільської ради 

17. Ілик Петро 

 Ігорович 

Пустомитівський ліцей №1 

18. Капарник Оксана Пустомитівський ліцей №1 

19. Коваль Ірина Наварійський ліцей Пустомитівської міської ради 

20. Хом'як Орися Семенівський ліцей Пустомитівської міської ради 

21. Гук Галина 

Степанівна  

КЗ Солонківської сільської ради «Ліцей імені 

Героя України Миколи Паньківа»   

22. Поломана Галина 

Ярославівна 

КЗ Солонківської сільської ради «Ліцей імені 

Героя України Миколи Паньківа»  

23. Гнідець Людмила 

Мар’янівна 

Гійченський ЗЗСО І-ІІІ ст. Рава-Руської міської 

ради 

24. Томчишин Оксана 

Петрвівна 

Грімненський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Комарнівської 

міської ради  

25. Лизун Тетяна 

Михайлівна 

Грімненський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Комарнівської 

міської ради  

26. Гулаєвич Марія 

Іванівна  

Куликівський ОЗЗСО І-ІІІ ст Куликівської 

селищної ради 

27. Коновалик 

Руслана 

Мечиславівна 

Ліцей №1 

Зимноводівської сільської ради 

28. Качмар Ольга 

Мирославівна 

Лапаївський ліцей ім Героя України Георгія Кірпи 

29. Маланчук Руслана 

Богданівна 

Ліцей №1 

Зимноводівської сільської ради 

30. Федина Галина 

Йосипівна 

Великолюбінський ОЗЗСО І-ІІІ ст. 

Червоноградський район 

1. Валько Оксана 

Богданівна 

Стаївська гімназія імені Осипа Лещука 

2. Струк Ірина 

Михайлівна  

Великомостівський ліцей 

  

3. Лобода Мирослава Великомостівський ліцей 



Ярославівна    

4. Гибляк Надія 

Петрівна  

Добротвірський  опорний ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

5. Мельничук Надія 

Михайлівна 

Лопатинський ліцей 

6. Жакут  Ірина 

Дмитрівна 

Гімназія с.Станин 

7. Підгайна Галина 

Володимирівна 

Радехівський  ОЗЗСО 

8. Драбчук Оксана 

Ярославівна 

Радехівський  ОЗЗСО 

9. Максимець 

Вікторія 

Станіславівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей №3 Сокальської 

міської ради Львівської області 

10. 
Іванець Мирослава 

Петрівна  

ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей №1 імені Олега 

Романіва Сокальської міської ради Львівської 

області 

11. Токаж Світлана 

Сергіївна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей №3 Сокальської 

міської ради Львівської області 

12.  Шумило Ірина  

Михайлівна 

 Гімназія № 8 

13.  Грушкевич  

Світлана  

Зеновіївна 

 Гімназія імені родини Луговських 

14. Шевчук Іванна  

Анатоліївна 

Гімназія № 2 

Золочівський район 

1. Долинюк Леся  

Володимирівна 

Ясенівський ЗЗСО І-ІІІст. з дошкільним 

підрозділом 

2. Ковальчук Ольга 

Василівна 

Куткірська філія І-ІІ ступенів Красненського 

ОЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1 Красненської селищної 

ради Золочівського району Львівської області 

3. Янковська Ірина 

Семенівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №2 з вивченням англійської мови 

4. Стручевська 

Людмила 

Михайлівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №2 з вивченням англійської мови 

5. Мартинюк Іванна 

Степанівна 

Підкамінський ОЗ ЗСО І-ІІІ ст. 

6. Максименко 

Любов 

Ярославівна 

Олеський опорний заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ  ступенів Буської міської ради  

7. Миляновська 

Ольга Дмитрівна 

Буський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ  

ступенів №2 Буської міської ради 



8. Бартошик 

Людмила 

Михайлівна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. № 2 імені  Маркіяна 

Шашкевича Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області 

9. Сидорович Леся 

Василівна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. № 1 Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської 

області 

10. Лісова Зоряна 

Ігорівна 

Ремезівцівський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Поморянської селищної ради 

Золочівського району Львівської області 

11. Шевців Ганна 

Михайлівна 

Ясенівський ЗСО І-ІІІст.з дошкільним підрозділом 

12. Грудська Віра  

Степанівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №2 з вивченням англійської мови 

13. Бордюг Іванна  

Петрівна 

Підкамінський ОЗ ЗСО І-ІІІ ст. 

14. Козуляєва 

Мирослава 

Василівна 

Буський заклад загальної середньої освіти - 

Гімназія імені Євгена     Петрушевича при 

Львівському національному університеті імені 

Івана Франка Буської міської ради 

15. Блозовська 

Наталія Іванівна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІ ст. «Школа радості» 

Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області 

16. Криховець Галина 

Ярославівна 

 

Ремезівцівський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Поморянської селищної ради 

Золочівського району Львівської області 

Яворівський район 

1. Сидорак Марія 

Омелянівна 

ОЗ «Мостиський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1» 

2. Здобиляк Оксана 

Володимирівна 

Довгомостиська гімназія 

3. Донченко Ольга 

Миколаївна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Новояворівської міської ради 

4. Паславська Марія 

Андріївна 

Гусаківський НВК Шегинівської сільської ради 

5. Юрченко Лідія 

Володимирівна 

ЯворівськийЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 імені Тараса 

Шевченка Яворівської міської ради 

6. Горб'як Марія 

Іванівна 

Домажирський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Івано-

Франківської селищної ради 

7. Ліхута Оксана 

Володимирівна 

Яворівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 Яворівської міської 

ради 

8. Фітель Ірина  

Іванівна 

Яворівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 Яворівської міської 

ради 

9. Кузьо Ірина  Довгомостиська гімназія Судововишнянської 



 

                                                                                                                     

Михайлівна міської ради 

10. Кулян Світлана  

Валеріївна 

Судововишнянський ліцей ім. Тадея Дмитрасевича 

11. Мардинавка 

Оксана Іванівна 

ОЗ «Мостиський ЗЗСО І-ІІІ ст.№1» 

12. Ціруг Оксана 

Ярославівна 

ОЗ «Мостиський ЗЗСО №2  I-III ступенів» 

13. Харамбура Галина 

Степанівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3  

14. Білокопита Марія 

Василівна 

Новояворівський ліцей Новояворівської міської 

ради 

15. Кубішин Ольга 

Іванівна 

Івано-Франківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Івана 

Франка 

16. Гаврон Романія  

Романівна 

Гусаківський НВК Шегинівської сільської ради 

17. Дутка Мар'яна 

Ярославівна 

Балицький НВК Шегинівської сільської ради 

18. Березовська 

Олександра 

Ігорівна 

Порічанський ЗЗСО І-ІІ ст. Івано-Франківської 

селищної ради 

 м. Львів 

1. Оголюк Наталія  

Василівна 

Ліцей № 2 Львівської міської ради 

2. Жеребух Наталія 

Василівна 

Заклад загальної середньої освіти № 87 Львівської 

міської ради імені Ірини Калинець 

3. Рудь Оксана 

Богданівна 

Ліцей міжнародних відносин імені Василя Стуса 

Львівської міської ради 

4. Лоза Оксана 

Петрівна 

Ліцей «Інтелект» Львівської міської ради 

 

5. Шваєвська Оксана 

Мирославівна 

Ліцей № 8 Львівської міської ради 

 

6. Білінська Марія 

Михайлівна 

Ліцей «Сихівський» Львівської міської ради 

7. Демків Лариса 

Дмитрівна 

Ліцей «Гроно» Львівської міської ради 

8. Дзень Олександра 

Володимирівна  

Ліцей «Гроно» Львівської міської ради 

9. Савицька Олена 

Радіонівна  

Середня загальноосвітня школа I-III ступенів № 91 

м. Львова 

10. Сеньковська 

Оксана Миронівна 

Середня загальноосвітня школа №97 м. Львова 



                                                                                                                             Додаток 3 

до наказу  департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації                                                                                                                                                                              

від  23.11.2023 №  02-01/01/485 

 

 

 

Список 

закладів освіти районів та м. Львова на базі яких буде проводитись  

 ІІІ (обласний) етап ХХІV Міжнародного  конкурсу з української мови  

імені Петра Яцика  
02.12.2023 

                

 

№ 

за/п 

Район (місто) Назва закладу освіти 

1. Червоноградський Гімназія №1, м.Червоноград 

вул. Клюсівська, 19 

2. Золочівський Буський заклад загальної середньої освіти - 

Гімназія імені Євгена     Петрушевича  при 

Львівському національному університеті імені 

Івана Франка Буської міської ради, 

 м. Буськ, вул. Петрушевича, 4 

3. Стрийський Стрийський ліцей №7, 

м. Стрий, вул. Колесси, 12 

4. Самбірський Опорний заклад  «Рудківська СЗШ І-ІІІ ст. імені 

Володимира Жеребного Рудківської міської ради, 

м. Рудки 

5. Дрогобицький Ліцей №16 імені Юрія Дрогобича Дрогобицької 

міської ради, 

м. Дрогобич, вул. Михайла Грушевського,136 

6. Яворівський Опорний заклад «Мостиський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1»,  

м. Мостиська, вул. Адама Міцкевича, 7 

7. Львівський Львівська районна  військова  адміністрація, 

 м. Львів, вул. Чорновола, 61 

8. м. Львів Середня загальноосвітня школа №62, 

 м. Львів, Проспект Свободи, 16 

 

 

 

 



Додаток 4 

до наказу  департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації                                                                                                                                                                                                                                                                                         

від  23.11.2023 № 02-01/01/485 

 

 

Список 

членів оргкомітету та журі, які відряджаються до місця проведення 

 ІІІ (обласного) етапу ХХІV Міжнародного конкурсу з української мови  

 імені Петра Яцика 
 02.12.2023 

             

№ 

за/п 
Прізвище 

ім’я 

по батькові 

                  Посада Назва 

закладу 

освіти, 

куди відряджається 

1. Кулієвич   

Мирослава 

Степанівна 

‒ голова  журі, вчитель-

методист Рава-Руського  ліцею,  

кандидат філологічних наук 

Львівський район  

Львівська районна  

військова  адміністрація, 

 м. Львів, вул. Чорновола, 

61 

2. Дільна  

Оксана  

Андріївна 

– доцент кафедри гуманітарної 

освіти Комунального закладу 

ЛОР «Львівський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти», кандидат 

філологічних наук 

Самбірський район 

Опорний заклад  

«Рудківська СЗШ І-ІІІ ст. 

імені Володимира 

Жеребного»  Рудківської 

міської ради, 

м. Рудки 

3. Суховерська 

Ірина 

Іванівна 

 

 ‒ завідувач кабінету 

інформаційно-комунікаційної 

діяльності Комунального закладу 

ЛОР «Львівський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти», кандидат 

історичних наук 

Дрогобицький район  

Ліцей №16 імені Юрія 

Дрогобича Дрогобицької 

міської ради, 

м. Дрогобич, вул. Михайла 

Грушевського,136 

4. Коцовська 

Олександра 

Степанівна 

 

 ‒ методист кабінету 

координаційно-методичної 

діяльності Комунального 

закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут 

післядипломної педагогічної 

Стрийський район 

Стрийський ліцей №7, 

м. Стрий, вул. Колесси, 12 

 



освіти» 

5. Синя 

Ірина 

Ананіївна 

– завідувач кабінету «Центр 

внутрішнього забезпечення 

якості освіти» Комунального 

закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти» 

Червоноградський район 

Гімназія №1,  

м. Червоноград, 

вул. Клюсівська, 19 

6. Третяк 

Наталія 

Вікторівна  

 

– методист  кафедри 

гуманітарної освіти 

Комунального закладу ЛОР 

«Львівський обласний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти» 

Золочівський район 

Буський заклад загальної 

середньої освіти - Гімназія 

імені Євгена     

Петрушевича при 

Львівському 

національному 

університеті імені Івана 

Франка Буської міської 

ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


